
 

 

 

 

Hej och Glad Sommar alla Seniorer! 

 

Hä r ä r en hä lsning frä n ordfo rände Mägnus och helä styrelsen. 

Vä ren ä r o ver och fo rkylning och influensä kän nu bytäs mot ho snuvä och 
pollenällergi. Men vi skä inte värä negätivä utän en bo rjär med en snäbb 
tillbäkä blick.  

Vi här häft en hä rlig vä r med en lä ng räd finä progräm. Vi ävslutäde 
tisdägsträ ffärnä med grilläd korv, femkämp och tipspromenäd, men redän 
tvä  veckor tidigäre häde vä r boulesektion flyttät ut till Sjo vällen. 

Det här värit full färt i studiecirklärnä och ko r och musiker här ho rts och 
synts. 

Vi bo rjär ho sten med ett ä rsmo te. Ett ä rsmo te?? Redän??!!  

Jo, fo r vi skä vä ljä en välberedning och vi skä vä ljä en ny styrelseledämot, 
fo r vi här fä tt en väkäns. 

Vi här ocksä  flerä väkänser i vä rä käffegrupper vilket och dettä kommer ätt 
bli ho stens storä utmäning. Vem skä ordnä med käffe 
och smo rgä sär? Vem skä mo blerä lokälen? Vi ä r gämlä 
och slitnä och 7-8 timmärs tungt ärbete fo r en fo r liten 
ärbetsstyrkä gä r inte lä ngre. Vi här en mycket god 
ekonomi och kän ko pä in tjä nster sä  lä nge, om vi inte fä r 
nyä teäm som hjä lps ä t. 

Nog om problemen. I god tid innän ho stterminen kommer ett nytt progräm 
ätt ländä i erä brevlä dor. Det ä r en sko n bländning äv intressäntä 
berä ttelser, musik, julfirände och informätion.  

Bjo rn stärtär en nybo rjärgrupp i lätin, det pläneräs fo r en fo rfättäräfton fo r 
bokcirklärnä och vi skä hä gubbkäfe er vid tre tillfä llen i ho st med olikä 
mänligä temän och fikä. 

Ett stort temä fo r SPF Seniorernä ä r ENSAMHET, eller kämpen mot 
ensämhet. Vä r fo rening go r ett brä ärbete ätt skäpä mo ten mellän 
mä nniskor; medlemsmo ten värännän veckä, flerä studiecirklär, ko r, 
musikergrupper och sä  vä r storä boulesektion. 

I sommär här vi plänerät fo r promenäder värännän veckä, och vi ä r 
inbjudnä till en konsert i Däls Ed med Sten och Stänley den 13e äugusti. 
Edsbygden bjuder pä  musik helä sommären fo rresten - kollä FäceBook och 
Hemsidän. Subkultfestivälen ä r grätis fo r seniorer!  



Trollhä ttäns SPF-fo rening bjuder med oss pä  o lprovning i Lillä Edet i 
sommär. Men go r gä rnä en preliminä r änmä län per mejl eller telefon sä  
kän kämräternä i Trollhä ttän ärbetä vidäre. 

Vi skä so kä kontäkter med vä rä syskonfo reningär fo r ätt kunnä go rä resor 
och studiebeso k., och med olikä fo reningär lokält i Vä nersborg, ällt fo r ätt 
skäpä spä nnände och roligä progräm och fler kontäktpunkter. 

Vi här fä tt brä snurr pä  vä r hemsidä och Fäcebook dä r män kän fä  rykände 
fä rsk informätion. 

Jäg vill slutligen o nskä ällä vä rä medlemmär en riktigt sko n 
sommär. A ven om det ä r semestertid, tär vi vä l äldrig ut 
nä grä semesterdägär utän vill ni nä  mig eller nä gon i 
styrelsen hittär ni oss pä  mejlen eller pä  telefon 
(kontäktuppgifter i progrämblädet). 

Hä det gott ällesämmäns och vi ses igen i ho st! 

 

Mägnus Kesselmärk 

ordfo rände 

 

 

 


